
Uchwała Nr IV/23/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  14 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  1990  r.)  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim 
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  przyznać  medal  „Za  zasługi  dla  Starogardu  Gdańskiego”  Panu  Józefowi 
DYLEWSKIEMU,  który jako  18-letni  chłopiec  wstąpił  do  41  Pułku  Polskich  Legionów 
Ochotników  na  Suwalszczyźnie  i  w  roku  1920  pod  naczelnym  dowództwem  Józefa 
Piłsudskiego brał czynny udział w wojnie z bolszewikami.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


